
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:30 A  TSV Hungen S

I II III IV V VI Punkte
4 6 2 3 1 5

21

0
7
21

1
13

2
14

3
17

4
19

5
20

Auszeit

Ende
14:57 B  TV Steinfur… R

I II III IV V VI Punkte
3 6 7 16 11 15

25

╳

11
24

1
13
25

3
14

4
16

5
19

7
22

Auszeit

13:12

S
A
T
Z

2

Start
15:00 B  TV Steinfur… S

I II III IV V VI Punkte
3 6 7 16 11 15

2512
22:13
22:14

3
16
25

4
19

9
20

10
21

11
22

13
24

Auszeit

Ende
15:23 A  TSV Hungen R

I II III IV V VI Punkte
4 6 2 3 1 5

18

╳

8
18

1
9

2
11

5
12

6
13

7
15

Auszeit

2:9
8:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:26 A  TSV Hungen S

I II III IV V VI Punkte
4 6 2 3 1 5

20

0
9

2
12

3
13

5
15

7
18

8
20

Auszeit

7:13

Ende
15:51 B  TV Steinfur… R

I II III IV V VI Punkte
3 6 7 16 11 15

2512
21:15
21:16

╳

14
25

1
15

6
18

8
20

9
21

13
22

Auszeit

22:20

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

M-Kreisliga Süd – Frauen
Frauen

B  TV Steinfurth vs. TSV Hungen A
Spiel 38 11.12.2022 14:30 Uhr

Sporthalle Steinfurth
62131 Steinfurth 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

B  TV Steinfur… 9/14
2 Büttner, Carmen
3 Reischauer, Bilge X
6 Kröll, Julia X
7 Richter, Anna Katharina X

11 Weiser, Melanie X
12 Rühl, Giuliana Fiona X
13 Schinköthe, Nora
15 Roth, Ann Sophie X
16 Bowry, Jaya X
B  Libero
B  Offizielle
T Albat, Bernd

C

A  TSV Hungen 6/14
1 Gränz, Enola X
2 Koc, Selin X
3 Stroh, Nadja X
4 Barbarian, Dzhulietta X
5 Müller, Jennifer X
6 Pielka, Sophie Michelle X
A  Libero
A  Offizielle
T Brumhard, Samuel E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TV Steinfur… TSV Hungen A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 27 21 0 0 0
0 2 1 25 2 23 18 0 0 2
1 2 1 25 3 25 20 0 0 1

4
5

2 4 3 75 75 59 0 0 3
Start: 14:30 Ende: 15:51 Dauer: 1:21

Sieger: TV Steinfurth

Schiedsgericht Linienrichter
1 Scheuring, Sophia 1
2 Laptev, Daniela 2

Schreiber 3
Schr. Rabe, Stella 4

Assist. Schneider, Sophie

Dokument erstellt: 11.12.2022 20:12 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


