

M-Kreisliga Süd – Frauen

Frauen

(B) TV Steinfurth vs. TSV Hungen (A) Spiel 38

11.12.2022 14:30 Uhr

Sporthalle Steinfurth 62131 Steinfurth



			S	14:	art :30	(A) TSV	Hung	en	S	En 14:		B) TV S	teinfui	r	R
	Aufschlagfolge			_	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Startaufstellung		X	4	6	2	3	1	5	0.4	3	6	7	16	11	15	0-
i I		Spielernr.								21							25
Aufstellung	uswechsel- spieler	Spielstand	Z														
		1. 5. 2. 6.	1	0	1 13	2 14		4 19	5 20	Auszeit	X ₁	1			5 19	7 22	Auszeit
Α	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	, 21)	13	14	17	19	20		24	13 ②5	14	10	19	22	13:12

S		art :00	В) TV S	teinfur	·	S	En 15:	de :23	A) TSV	Hunge	en	R
_	1 11 111		IV	V VI		Punkte	I II		III	III IV V		VI	Punkte	
A	3	6	7	16	11	15		4	6	2	3	1	5	
T					(12)		25							18
Z					22:13]
					22:14									
2	3	4		10	11	13	Auszeit	X	1	2	5	6	7 1 F	Auszeit
2	16 25	19	20	21	22	24		18	9	11	12	13	15	2:9 8:15

				S		art :26	(A) TSV	Hunge	en	s	En 15:	de :51	B) TV S	teinfur	·	R
Aufstellung	Aufschlagfolge Startaufstellung			Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	III	IV	V	VI	Punkte
				A	4	6	2	3	1	5		3	6	7	16	11	15	
		Spielernr.								20					(12)		25	
	Auswechsel- spieler		Spielstand	Z												21:15		
Ā		>p	pieistand												21:16			
		1. 5.	00	2	3	5	7	∞(N	Auszeit	/ \	1	6			13	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	9	12	13	15	18	20)	7:13	14 25	15	18	20	21	22	22:20



B) Offizielle

T Albat, Bernd

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Ai	ufschlagfolge	Δ																					
ğ	Sta	artaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	_																					
Aufst		Spielstand	_																					
		1 -																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Ca	uldianan											_					—						

B	TV Steinfur 9/	/14	A		6/14
2	Büttner, Carmen		1	©Gränz, Enola	Х
3	Reischauer, Bilge	Χ	2	Koc, Selin	Х
6	© Kröll, Julia	Χ	3	Stroh, Nadja	Х
7	Richter, Anna Katharina	Χ	4	Barbarian, Dzhulietta	Х
11	Weiser, Melanie	Χ	5	Müller, Jennifer	Х
12	Rühl, Giuliana Fiona	Χ	6	Pielka, Sophie Michelle	Х
13	Schinköthe, Nora		(A)	Libero	
15	Roth, Ann Sophie	Χ	$\overline{\wedge}$	Offizielle	
16	Bowry, Jaya	Χ	2	Brumhard, Samuel	TE
(B)	Libero		<u> </u>	Didililaid, Sallidel	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	
	(B)
	ΑW
	1 0
	0 2
	1 2
	\vdash
	2 4

ı					Erger	nisse						
ı	Œ	3)1	۲V :	Stein	ıfur	TSV	Hun	gen	ı (A	\overline{A}		
ı	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
ı	1	0	1	25	1	27	21	0	0	0		
ı	0	2	1	25	2	23	18	0	0	2		
ı	1	2	1	25	3	25	20	0	0	1		
ı					4							
ı					5							
ı	2	4	3	75		75	59	0	0	3		
ı	Start: 14:30 Ende: 15:51 Dauer: 1:21											
ı	Sieger: TV Steinfurth 3:0											

Sieger: TV Steinfurth	

Schiedsgericht Linienrichter Scheuring, Sophia Laptev, Daniela Schreiber 2 3 Schr. Rabe, Stella Assist. Schneider, Sophie 4

Dokument erstellt: 11.12.2022 20:12 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP